
 

 

UCHWAŁA NR XV/183/2012 

RADY POWIATU W OLKUSZU 

z dnia 20 czerwca 2012 r. 

w sprawie określenia warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych 
przy drogach powiatowych na terenie Powiatu Olkuskiego oraz pobierania opłat  

Na podstawie art.12 pkt 11, art.40 ust.1, art.44 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1592 z późn. zm.) oraz art.15 ust.2 i art.16 ust.4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr5 poz.13 z późn. zm.) Rada Powiatu w Olkuszu 

uchwala:  

§ 1. Za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych nie będą pobierane 

opłaty.  

§ 2. Przystanki służą wyłącznie do chwilowego zatrzymania się w celu wymiany pasażerów, bez realizacji 

wydłużonego postoju.  

§ 3. Korzystać z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach powiatowych na terenie 

powiatu olkuskiego mogą:  

1) operator publicznego transportu zbiorowego, o którym mowa w art.4 ust.1 pkt8 ustawy o publicznym 

transporcie zbiorowym,  

2) przewoźnik, o którym mowa w art.4 ust.1 pkt11 ustawy o publicznym transporcie zbiorowym,  

3) przewoźnik drogowy, o którym mowa w art.4 pkt15 ustawy o transporcie drogowym, wykonujący 

regularny lub regularny specjalny przewóz osób.  

§ 4. W przypadkach koniecznych wynikających z zamknięcia lub zmiany organizacji ruchu w ciągu drogi 

(np. remont, przebudowa, wykorzystanie dróg w sposób szczególny) korzystanie z przystanków może zostać 

ograniczone (czasowa likwidacja przystanku lub zmiana jego lokalizacji). Z tego tytułu nie będą przysługiwać 

żadne roszczenia.  

§ 5. Przy korzystaniu z przystanków komunikacji publicznej obowiązują przepisy ustawy Prawo o ruchu 

drogowym (Dz. U. z 2005 r. Nr108 poz.908 z późn. zm.).  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Olkuszu.  

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący Rady  

Krzysztof Dąbrowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 lipca 2012 r.

Poz. 3349


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




